
                                                                                      

平成２３年５月吉日 

代理店各位 

株式会社近畿保証サービス 

 

商品改定及び契約内容一部変更のお知らせ 

 

薫風の候、皆様におきましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、代理店様にとってより収益が見込める商品をご提供させていただくこと及

び保証内容の充実を目的として平成２３年９月１日より家賃保証プランを改定させていた

だくこととなりました。 

詳しい内容につきましては、当社営業担当が全ての代理店様に６月１日より順次ご案内申

し上げますので、取り急ぎお知らせいたします。 

 また、商品改定に伴いまして、すでにご案内いたしております平成２３年６月１日より

適用の契約内容変更について適用開始日を下記の通り延期いたします。 

 

【 延 期 内 容 】 

契約書番号ｋ１０－０５ 

賃貸借保証委託契約に関する条項 

第６条（２） 『保証期間は保証開始日より 10 年間を上限とします』とした条文 

 
（変更前）適用開始日 平成２３年６月１日 

 
（変更後）適用開始日 平成２３年９月１日 

 

 

以上、お手数をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てをお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

株式会社近畿保証サービス 

お客様相談窓口 

TEL：078-331-0044 


